prática de atividades esportivas e culturais, em suas diversas modalidades, voltadas às crianças e aos 

adolescentes do Município de Luiz Alves.  

Parágrafo único. A transferência de recursos financeiros de que trata o caput deste artigo será no 

montante anual de até R$ 71.815,00 (setenta e um mil, oitocentos e quinze reais), dividido em 02 

(duas) parcelas, conforme o cronograma previsto no descritivo de metas e plano de trabalho, 

correspondente aos meses de novembro a dezembro de 2018. 

Art. 3º O Termo de Fomento poderá ser encerrado a qualquer tempo pelo descumprimento das suas

[...]

b) após o cumprimento dos procedimentos, a CREDENCIADA emitirá relatório de Prestação de Serviços. 

c) o pagamento se dará após a efetiva liquidação da despesa, obedecendo a ordem cronológica de pagamentos da 

Tesouraria Municipal. 

2 - O preço máximo previsto para o período até 31 de dezembro de 2018 será de R$ 71.815,00 (setenta e um mil, 

oitocentos e quinze reais). 

3 - Os recursos recebidos em decorrência da parceria serão depositados na Conta Corrente n.º 6551-X, Agência 

n.º 5931-0, do Banco do Brasil S.A., específica para a consecução do termo e isenta de tarifa bancária, conforme 

preceitua o artigo 51 da Lei nº 13.019/14.